ESTADO DE SANTA CATARINA

Balancete de Prestagdo de Contas

Beneficiario 01.630.921/0002-81 SOCIEDADE PADRE EDUARDO MICHELIS
Transferéncia 2021TR0O00012 Instrumento Transferéncia Convénio
Objeto Servico
Unidade Gestora / Gestdo 480091 Fundo Estadual de Satde / 48091 Fundo Estadual de Saude
Responsavel Beneficiario 356.979.899-20 MARIA ALICE SCHEIDT
Responsavel Concedente 033.605.529-38 RAFAEL DE SOUZA
Nota Empenho Nota Liquidagao
Numero Data Valor (R$) Numero Data Valor (R$)
2021NE003300 02/02/2021 2.025.000,00 2021NL029704 19/02/2021 405.000,00
2021NL042014 03/03/2021 202.500,00
2021NL044462 08/03/2021 202.500,060
2021NL094935 07/05/2021 202.500,00
2021NL112811 28/05/2021 202.500,00
2021NL129220 18/06/2021 202.500,00
2021NL140512 06/07/2021 202.500,00
2021NL162188 04/08/2021 202.500,00
2021NL186000 03/09/2021 202.500,00
2021NE035093 27/10/2021 405.000,00 2021NL242591 17/11/2021 202.500,00
2021NL256483 03/12/2021 202.500,00
Balancete de Prestacdo de Contas
Namero Tipo Identificador Nome Valor (R$) Valor (R$) Valor (R$) Namero Operagéo
Data Parcial Documento Documento Fornecedor Fornecedor Documento Entrada Saida Bancaria Saldo (R$)
10 Saldo Ingressos 405.401,80 405.401,80 0,00 405.401,80
21/12/2021 10 Outros 23,91 23,91 6,00 405.425,71
31/12/2021 10 Rendimento 1.028,75 1.028,75 0,00 406.454,46
03/12/2021 10 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 TECNICO DE 2.219,59 0,00 2.021,60 55067400000964 404.432,86
ENFERMAGEM 4
03/12/2021 10 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 TECNICO DE 2.907,62 0,00 2.360,44 55067400001509 402.072,42
ENFERMAGEM 7
03/12/2021 10 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 TRAINEE 1.764,79 0,00 1.402,46 120301 400.669,96
ASSISTENCIAL
03/12/2021 10 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 TRAINEE 1.764,79 0,00 1.319,77 120302 399.350,19
ASSISTENCIAL
03/12/2021 10 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 TRAINEE 1.764,79 0,00 1.612,46 120303 397.737,73
ASSISTENCIAL
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01.630.921/0002-81
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ENFERMAGEM
TRAINEE
ASSISTENCIAL
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TECNICO DE
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TECNICO DE
ENFERMAGEM
TECNICO DE
ENFERMAGEM
TECNICO DE
ENFERMAGEM
TECNICO DE
ENFERMAGEM
TECNICO DE
ENFERMAGEM
TECNICO DE
ENFERMAGEM
TRAINEE
ASSISTENCIAL
TECNICO DE
ENFERMAGEM

2.705,16

2.275,54

1.764,79

2.513,04

2.017,81

3.699,89

2.931,99

1.764,79

2.017,81

2.017,81

2.017,81

2.040,23

2.017,81

2.856,38

2.920,77

2.093,71

2.017,81

1.764,79

2.017,81
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0,00
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2.270,77

2.061,51

1.612,46

2.119,38

1.852,71

3.185,84

2.465,98

1.528,42

1.5563,73

1.842,71

1.463,56

1.785,42

1.842,71

2.512,31

2.549,82

1.816,11

1.842,71

1.612,46

1.603,48

120304

120334

120312
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120325

120326

120327

120328

120329

120330

120332

120333

120355

120377

120380

120381

120382

120386

120346

395.466,96

393.405,45

391.792,99

389.673,61

387.820,90

384.635,06

382.169,08

380.640,66

379.086,93

377.244,22

375.780,66

373.995,24

372.152,53

369.640,22

367.090,40

365.274,29

363.431,58

361.819,12

360.215,64
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TECNICO DE
ENFERMAGEM
TECNICO DE
ENFERMAGEM
TRAINEE
ASSISTENCIAL
NUTRICIONISTA
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ASSISTENCIAL
TECNICO DE
ENFERMAGEM
TECNICO DE
ENFERMAGEM
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ENFERMAGEM
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TRAINEE
ASSISTENCIAL
TRAINEE
ASSISTENCIAL
ENFERMEIRO
FONOAUDIOLOGO
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ENFERMAGEM
ENFERMEIRO
TECNICO DE
ENFERMAGEM
TECNICO DE
ENFERMAGEM
TECNICO DE
ENFERMAGEM
TECNICO DE
ENFERMAGEM
TECNICO DE
ENFERMAGEM
TRAINEE
ASSISTENCIAL

3.695,55

3.306,16

1.764,79

2.373,92
1.764,79

2.349,70

2.551,70

2.265,06

2.349,70

1.764,79

1.764,79

5.510,07
2.450,05
2.237,81

4.629,18
2.017,81

2.017,81

2.017,81

3.303,09

2.497,97

2.189,15

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
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0,00
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269,40

341,74

1.586,36

1.981,99
1.612,46

2.121,87

2.264,30

1.884,16

1.823,47

1.499,28

1.503,54

3.954,97
2.115,56
1.649,65

3.781,99
1.842,71

1.824,66
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239,33

2.160,10

1.882,92
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120364

120365
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120306

120307

120308
120317
120318

120319
120320

120321

120335

120336

120337

120351

359.946,24

359.604,50

358.018,14

356.036,15
354.423,69

352.301,82

350.037,52

348.153,36

346.329,89

344.830,61

343.327,07

339.372,10
337.256,54
335.606,89

331.824,90
329.982,19

328.157,53

326.394,82

326.155,49

323.995,39

322.112,47
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2.959,54

2.509,92

2.237,81

3.323,81

2.348,37

2.349,70

2.470,43

3.441,42

3.020,98

3.393,95

2.323,13

2.600,73

2.017,81

2.953,72

2.017,81

2.237,81
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2.278,24

2.252,29

2.020,90

2.866,02

2.047,52

1.971,87

2.133,60

2.986,90

2.668,29

2.698,70

1.893,58

248,10

1.842,71

2.332,95

1.590,91
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1.842,71
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288.249,09
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282.152,22
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01.630.921/0002-81

01.630.921/0002-81

01.630.921/0002-81

01.630.921/0002-81

00.000.000/0001-91

TRAINEE
ASSISTENCIAL
TECNICO DE
ENFERMAGEM
TECNICO DE
ENFERMAGEM
TECNICO DE
ENFERMAGEM
TRAINEE
ASSISTENCIAL
NUTRICIONISTA
FONOAUDIOLOGO

TECNICO DE
ENFERMAGEM
PSICOLOGA
TECNICO DE
ENFERMAGEM
TECNICO DE
ENFERMAGEM
TECNICO DE
ENFERMAGEM
TECNICO DE
ENFERMAGEM
TRAINEE
ASSISTENCIAL
TECNICO DE
ENFERMAGEM
TRAINEE
ASSISTENCIAL
TECNICO DE
ENFERMAGEM
TRAINEE
ASSISTENCIAL
TECNICO DE
ENFERMAGEM
BANCO DO BRASIL

1.294,18

2.900,65

2.750,75

3.181,38

463,44

5.742,20
2.450,05

2.383,54

2.368,95
2.891,88

2.652,67

2.237,81

2.057,34

1.764,79

2.017,81

1.764,79

2.017,81

2.893,32

3.665,40

888,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.116,24

2.534,36

2.291,22

2.523,35

428,69

4.547,45
2.188,36

2.149,42

1.939,54
2.444 .92

1.947,02

2.030,80

1.241,02

1.587,76

1.734,84

1.274,92

1.822,76

845,78

3.048,84

888,25

120376

120378

120379

120387

120388

67400000011169

13940000003007
0

32380000051083

0

120305

1203568

120369

120370

120322

120323

120324

120331

120358

120359

120338

LOTE 13113

281.035,98

278.501,62

276.210,40

273.687,05

273.258,36

268.710,91
266.522,55

264.373,13

262.433,59
259.988,67

258.041,65

256.010,85

254.769,83

253.182,07

251.447,23

250.172,31

248.349,55

247.503,77

244 .454 93

243.566,68
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ESTADO DE SANTA CATARINA

Balancete de Prestagio de Contas

03/12/2021

03/12/2021

03/12/2021

03/12/2021
03/12/2021

03/12/2021

03/12/2021
07/12/2021

21/12/2021

31/12/2021
31/12/2021

10 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81
10 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81
10 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81
10 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81
10 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81
10 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81
10 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81
10 017980-9 Guia 00.360.305/0001-04

Recolhimento

Tributo -

Retencoes
10 DARF 0561 Guia 00.394.460/0001-41

Recolhimento

Tributo -

Retengoes
10 IOF Tarifas Bancarias 00.000.000/0001-91
10 IR APLICAGAOQ Tarifas Bancarias 00.000.000/0001-91

MARIA ALICE e e
SCHEIDT: B S
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Assinatura Responsavel Beneficiario

TECNICO DE
ENFERMAGEM

TECNICO DE
ENFERMAGEM

TECNICO DE
ENFERMAGEM
ENFERMEIRO
TECNICO DE
ENFERMAGEM
TECNICO DE
ENFERMAGEM
PSICOLOGA
GUIA DE
RECOLHIMENTO DO
FGTS

DARF IR 0561

BANCO DO BRASIL
BANCO DO BRASIL

3.565,60

2.017,81

3.146,94

6.263,27
2.237,81

3.332,94

4.587,75
18.683,96

7.271,24

246,31
20,42

0,00 2.903,28 120314 240.663,40
0,00 1.807,63 120315 238.855,77
0,00 2.509,70 120316 236.346,07
0,00 4.872,34 120309 231.473,73
0,00 2.030,80 120310 229.442,93
0,00 2.831,20 120311 226.611,73
0,00 3.799,13 120356 222.812,60
0,00 18.683,96 120701 204.128,64
0,00 7.271,24 122101 196.857,40
0,00 246,31 IOF 196.611,09
0,00 20,42 IR APLICACAO 196.590,67
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Assinatura Contador
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